
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 120/16) i članka 48. Statuta Općine Jakšić 

(„Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 116/18), a u skladu s proračunom Općine Jakšić za 2020., općinski 

načelnik Općine Jakšić dana  02.siječnja 2020., donosi 

   

 

PLAN  NABAVE 

roba, radova i usluga za 2020.godinu      
 

                                   

I 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2020.godini provesti Općina Jakšić kao 

naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 

broj, 120/16). 

 

II 

  Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić, u čijem je djelokrugu predmet nabave, a u slučajevima primjene 

Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni predstavnici naručitelja. Ovlaštene predstavnike naručitelja imenuje 

općinski načelnik. 

 

III 

Općina Jakšić će u 2020.godini provesti nabavu roba, radova i usluga za koja su sredstva planirana u 

Proračunu Općine Jakšić za 2020.  

Tablica Plana nabave za proračunsku 2020.godinu sastavni je dio Plana nabave. 

 

 

 

 

 



 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/20 Usluge čišćenja 
zgrade Općine 

90910000-9 21.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

2 2/20 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09000000-3  33.750,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

3 3/20 Održavanje 
računalnih 
programa 

50312000-5  52.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

4 4/20 Ulaganje u 
računalne 
programe 

72611000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

5 5/20 Usluge 
održavanja-
nasipanje 
poljoprivrednih 
puteva i 
nerazvrstanih 
cesta 

45252125-0  320.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

6 6/20 Deratizacija 90923000-3 104.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

7 7/20 Sanacija 
odlagališta 
otpada 

90522400-6 72.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

8 8/20 Električna 
energija; javna 
rasvjeta 

09310000-5  207.964,60 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

9 9/20 Popravak i 
održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

10 10/20 Uređenje 
mrtvačnice na 
pravoslavnom 
groblju; 
Mrtvačnica 
Svetinja 

45453100-8  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

11 11/20 Uređenje i 
rekonstrukcija 
društvenog doma 
Rajsavac 

45262700-8  480.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

12 12/20 Uređenje i 
rekonstrukcija 
društvenog doma 
Eminovci 

45262700-8  520.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

13 13/20 Zbrinjavanje pasa 
lutalica 

77500000-5 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    



14 14/20 Rekonstrukcija i 
uređenje 
kulturnog centra 
(stara škola) 

45262700-8  4.541.600,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

15 15/20 Uređenje zgrade 
Općine-
energetska 
učinkovitost 
Općine 

45250000-4 1.112.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

16 16/20 Oglasni stupovi 44144000-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

17 17/20 Led rasvjeta 
naselja Jakšić 

34993000-4  320.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

18 18/20 Projektna 
dokumentacija i 
izgradnja 
nerazvrstanih 
cesta i ulica 
Općine Jakšić 
(Eminovci-
Livadska, 
Frankopanska, S. 
Radića, K. 
Zvonimira) 

45233140-2 336.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

19 19/20 Asfaltiranje ulica 
u Jakšiću 

45233140-2 200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

20 20/20 Poduzetnički 
inkubator-
projektna 
dokumentacija 

71322000-1 262.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

21 21/20 Izgradnja 
društvenog 
doma-Stanica 
Jakšić 

45262700-8  120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

22 22/20 Izgradnja 
nogostupa i 
kolnika 

45233161-5 520.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

23 23/20 Dogradnja vrtića 45214100-1 1.815.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 24 mjeseca 09.01.2020    



 

IV 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“, te 

na službenim internetskim stranicama Općine Jakšić.                             

                                                                                                

KLASA:022-01/20-01/01                                                              

            URBROJ: 2177/04-02/20-1                                                            

         

 OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 


